
Wadowice, dnia 30.08.2019r. 

ZZOZ/ZP/56/1/2019 

 

 

Informacja o wpłynięciu pytań do zapytania ofertowego 

na dostawę preparatów do mycia i dezynfekcji 

dla ZZOZ w Wadowicach 

 

W związku z wpłynięciem pytań do zapytania ofertowego na dostawę preparatów do mycia 

i dezynfekcji dla ZZOZ w Wadowicach, znak: 32/RC/ZP/ZZOZ/2019, Zamawiający udziela 

następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: Pozycja nr. 1 Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia produkt 

przeznaczony do dezynfekcji wysokiego stopnia endoskopów światłowodowych, wideoendoskopów oraz 

narzędzi chirurgicznych wykonanych ze stali nierdzewnej i wrażliwych na wysokie temperatury wyrobów 

medycznych, zawierającego: kwas nadoctowego, inhibitory korozji, substancje powierzchniowo czynne, 

stabilizatory, substancje pomocnicze.  Oferowany produkt jest roztworem gotowym do użycia, 

zachowuje skuteczność mikrobiologiczną przez okres 7 dni lub 50 cykli zastosowań. Przetestowany w 

warunkach czystych i brudnych. Możliwość kontroli produktu paskami testowymi. Preparat 

sporobójczy, działanie na prątki gruźlicy,  bakteriobójczy, wirusobójczy, grzybobójczy w czasie do 5 min.  

Oświadczenie producenta o kompatybilności z endoskopami firmy Fujion, Olympus. Wyrób medyczny. 

Opakowanie 5L. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zapytania ofertowego bez zmian. Zamawiający wymaga 

preparatów kompatybilnych z urządzeniami CHOYANG seria CYW, KARL STORZ i OLYMPUS, 

będącymi w posiadaniu u Zamawiającego - środki są rekomendowane przez producenta. Urządzenia są 

na gwarancji. 

 

Pytanie nr 2: Pozycja nr. 2 Czy Zamawiający dopuści paski testowe do pozycji nr 1 pakowane po 

50szt, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zapytania ofertowego bez zmian. Zamawiający wymaga 

preparatów kompatybilnych z urządzeniami CHOYANG seria CYW, KARL STORZ i OLYMPUS, 

będącymi w posiadaniu u Zamawiającego - środki są rekomendowane przez producenta. Urządzenia są 

na gwarancji. 

 

Pytanie nr 3: Pozycja nr 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia i 

dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, endoskopów oraz oprzyrządowania anestezjologicznego, który 

dzięki efektywnemu połączeniu kompleksu trój-enzymatycznego (amelazy, lipazy, proteazy) oraz 

substancji powierzchniowo czynnych skutecznie usuwa zabrudzenia zawierające białka, tłuszcze i cukry. 

Preparat nadaje się do stosowania w kąpieli ultradźwiękowej i wykazuje bardzo wysoką tolerancję 

materiałową. Opakowania  2L, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Wyrób medyczny. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zapytania ofertowego bez zmian. Zamawiający wymaga 

preparatów kompatybilnych z urządzeniami CHOYANG seria CYW, KARL STORZ i OLYMPUS, 



będącymi w posiadaniu u Zamawiającego - środki są rekomendowane przez producenta. Urządzenia są 

na gwarancji. 

 

 Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice do dnia 02.09.2019r. do godziny 11:30. 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 02.09.2019r.  godz. 12:00. 

 

 

 

 Dyrektor  
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  
                 w Wadowicach 

Beata Szafraniec 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  
1 x Adresat (e-mail): 
1) https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 

1 x a/a. 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

